DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO

Poder Executivo – Queluz

Lei Municipal nº 1.242, de 18 de março de 2024.

                                                Edição 109, Terça 13 de maio de 2025

Processo Seletivo, Editais e Licitações

                                              Publicado e assinado por: JOSÉ CELSO BUENO

Prefeito

Ata de Registro de Preços 04/2025 - Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE QUELUZ – Contratada: LUMAR

COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA – Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE

MEDICAMENTOS JUDICIAIS, CONFORME AS ESPECIFICAÇOES CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA -

Modalidade: PREGAO ELETRONICO 15/2024 – Validade: 12 meses – Valor R$ 81.270,00 - Data de Assinatura: 10/03/2025

Ata de Registro de Preços 06/2025 - Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE QUELUZ – Contratada: ORLA

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA – Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE

LIMPEZA PARA DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, DE ACORDO COM OS ANEXOS DO EDITAL -

Modalidade: PREGAO ELETRONICO 18/2024 – Validade: 12 meses – Valor R$ 544.528,36 - Data de Assinatura:

28/04/2025

Ata de Registro de Preços 07/2025 - Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE QUELUZ – Contratada: BR VALE

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI – Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE

LIMPEZA PARA DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, DE ACORDO COM OS ANEXOS DO EDITAL -

Modalidade: PREGAO ELETRONICO 18/2024 – Validade: 12 meses – Valor R$ 329.842,74 - Data de Assinatura:

28/04/2025

Ata de Registro de Preços 08/2025 - Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE QUELUZ – Contratada: G99

COMERCIAL ATACADO E VAREJO - EIRELI – Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE

MATERIAL DE LIMPEZA PARA DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, DE ACORDO COM OS ANEXOS DO

EDITAL - Modalidade: PREGAO ELETRONICO 18/2024 – Validade: 12 meses – Valor R$ 679.954,86 - Data de

Assinatura: 05/05/2025

Ata de Registro de Preços 09/2025 - Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE QUELUZ –

Contratada:  PAROTHEFON - COMERCIO DE URNAS MORTUARIAS, VELORIO E FLORICULTURA LTDA –

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

FUNERARIOS DE ACORDO COM OS ANEXOS DO EDITAL - Modalidade: PREGAO ELETRONICO 03/2025 –

Validade: 12 meses – Valor R$ 64.095,25 - Data de Assinatura: 05/05/2025

PREGAO PRESENCIAL 01/2025

TERMO DE HOMOLOGAÇAO

O Prefeito Municipal de Queluz, JOSÉ CELSO BUENO, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, homologa o

presente PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2025, cujo objeto é o “REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E PLANEJAMENTO, DE ACORDO

COM O TERMO DE REFERÊNCIA” e adjudica às empresas: NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO DIGITAL E

SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA – Lotes 02, 05, 11, 13 e 15; CBTS COMERCIAL BRASILEIRA DE TUBOS E

SANEAMENTO LTDA – Lote 16; FLM ATACADISTA E SERVIÇOS EIRELI – Lotes 01, 03, 04, 06, 07, 08, 09, 10, 12 e 14.

Queluz, 12 de maio de 2025.

JOSÉ CELSO BUENO

PREFEITO MUNICIPAL

PREGAO ELETRONICO 01/2025

TERMO DE HOMOLOGAÇAO

O Prefeito Municipal de Queluz, JOSÉ CELSO BUENO, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, homologa o

presente PREGÃO ELETRONICO 01/2025, cujo objeto é o “REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE EPI –

EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO DE

OBRAS E SERVIÇOS, DE ACORDO COM OS ANEXOS DO EDITAL e adjudica às empresas DISTRIBUIDORA

LIMPOLI LTDA – Lote 01; PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA – Lotes 02 e 03; MARLUVAS

EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA – Lote 04.

Queluz, 13 de maio de 2025.

JOSE CELSO BUENO

PREFEITO MUNICIPAL

		2025-05-13T16:20:27-0300
	JOSE CELSO BUENO:92951252820
	Eu sou o autor deste documento